CMy.
Proc. Ne2x7,Ia
Fis. IO.
Rocp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º /714 2020

Ementa: Solicita informação sobre plano de
recapeamentopara o bairro santo Antônio.

Senhora Presidenta,
Senhores Vereadores:

O VereadorALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado
ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

1.- Existe algum plano para recapeamento das Ruas do Bairro Santo Antônio?

Justificativa: Questionamentos feitos por Munícipes a este Vereador.

Valinhos, 21 de Setembro de 2020.
ALÉCIO CAU

Vereador PDT

KIK ELO
eador

- —

Página |

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br